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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ملکان معارفه شد.

آیین معارفه و تکریم معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ملکان با حضور مدیر کل
سیاسی و انتخابات استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.

آیین معارفه و تکریم معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ملکان با حضور مدیر کل سیاسی و انتخابات

استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.

آیین تکریم و معارفه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان ملکان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملکان، امروز 23/10/1400 مراسم معارفه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ملکان به ریاست مهندس قائلی، فرماندار محترم و با

حضور مهندس حقیقیان، مدیرکل محترم سیاسی و انتخابات استانداری استان آذربایجان شرقی و نماینده محترم مردم شریف ملکان در مجلس شورای اسلامی،کارکنان فرمانداری

و روسای چندین دستگاه اجرایی در محل سالن اجتماعات فرمانداری ملکان برگزار شد.

مهندس قائلی، فرماندار تلاشگر شهرستان ملکان در این مراسم ضمن خوش آمد گویی به حضار و گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان دوران هشت سال دفاع مقدس،شهدای

انقلاب و شهیدان مدافع حرم و سلامت ، انتصاب آقای جواد مهدوی را به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ملکان تبریک گفت و افزود امیدوارم در انجام وظیفه

محوله تمام تلاش و جدیت خود را بکار گرفته و هماهنگی کامل را با اینجانب و سایر مسولین شهرستان داشته باشید.

دکتر موسوی، نماینده محترم مردم شریف ملکان در مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون مناطق محروم در این مراسم گفت: تلاش برای ارائه خدمات بهتر به مردم در راستای

رفاه بیشتر و کسب رضایت آنان در شرایط سخت اقتصادی فعلی در اولویت کاری همه مسئولان قرار داشته باشد .

وی ادامه داد: دولت آیت الله رئیسی خدمات شایانی در توسعه زیرساخت های رفاهی در مناطق محروم داشته است وی به مذاکرات اخیر وین شاره نمود و گفت: امیدواریم

مذاکرات وین دستاورد های مهمی را برای کشور به ارمغان بیاورد و از مشکلات اقتصادی مردم عزیز بکاهد. وی ادامه داد در خصوص هدایت آب های سطحی و پکیج فاضلاب

مسکن مهر ملکان 15 میلیارد تومان اعتبار جذب شده است و به زودی این پکیج نصب و بهره برداری خواهد شد.

مهندس حقیقیان،مدیر کل محترم سیاسی و انتخابات استانداری استان آذربایجان شرقی در این مراسم گفت: دولت های موفق به میزان در خدمت بودن مردم به موفقیت دست

یافته اند لذا مسولین بایستی شبانه روز در خدمت مردم باشند وی در ادامه به نحوه حاکمیت پیامبر اعظم،حضرت محمد(ص) اشاره کرد و گفت: محمد(ص) ابتدا امین بود و بعد

از آن رسول شد و مسولین نیز با الگو گرفتن از پیامبر اسلام اول باید امین مردم باشند تا رسول آنان شوند وی در ادامه به تعامل و کار تیمی بین مسولین در انجام امورات

شهرستان تاکید نمود و گفت: با همکاری و هماهنگی است که کار ها به جلو خواهد رفت وی در ادامه انتصاب آقای مهدوی را به عنوان معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی

فرمانداری ملکان تبریک گفت.

در آخر مراسم حکم معاونت سیاسی،امنیتی و اجتماعی فرمانداری ملکان توسط آقای حقیقیان،مدیر کل محترم سیاسی انتخاباتی استانداری استان آذربایجان شرقی به آقای جواد

مهدوی ابلاغ شد.
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